桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
雲門舞集2018戶外公演《關於島嶼》演出活動一案
學務處公告
發表人: 訓育組長dapo311

張貼時間 : 2018/8/2 13:06:49

主旨：轉知本府文化局辦理雲門舞集2018戶外公演《關於島嶼》演出活動一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府文化局107年7月30日桃市文演字第1070014601號函辦理。

二、旨揭活動訂於107年8月11日(星期六)19時30分假桃園藝文園區廣場(桃園區中正路1188號)辦理，

活動自由入場。

三、本案聯絡人：本府文化局羅小姐，電話：03-3322592分機8303。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

http://163.30.201.137 2024/5/3 23:59:21 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw